tibi de cictero inferendis penitns resipiscant •

tecunique fraterne tenentur vivere et in pace

sine qua non congrue colitur pacis anctor. Et
nibitominus, cum sinius Oinnibus, secundum
A[iosloliim, in justilia debitores, super hujusmodi
articulis, causis et quTslionibus, quos et quas
cum dictis magislro ct fratribus, vel adversus eos
te habere proponis, posl tua; felicis coiiversionis

auspiciuni adco lavurabilis justitia; plenitudinem
ac defensionis praesidium libi tuisque natis el
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regno exliibere proponimus, quod lu, qui nos

diclosque carilinales fralres nostios in patres cum
eisdem liliis tuis, ut praemitlitur, elegisti, merito

gaudere potcris talcs eli gifse patns; teqiie in

Dobis et prieiiicta Homana Ecciesia id quod in pa-

tris et matiif aiixilio re|)erire spernveras, inve-

nisse. Sed etiiiemoralis episcojio "tabbali dedimus

in niandatis, ul oinnia inter te diclosque magi-

stium et fralres in diclis partibus agere studeant

et traclare, quae ad cultum et laudem Dei, exalla-

tionem Catliolicaj fidei, honorem AposlolicaeSeclis,

relevatioiieiii Ecclesiarum et pauperum, anima-

rum salutem et corporiim pertiiiebunt.

Ideoque magnificenliam tuam rogamiis,

monemus et bortamur allenle, quatenus eosdem

episcopuii et abbatem pro divina dictaeque Apo-

stolicrt; Sedis ac nostra reverentia, imo polius nos

in ijisis benigne recipiins, et lioneste peitractnns,

eoi um siilubribiis inonitis acquiescas ; sisqiie Cliri-

slianis Catholi( is, qui aiud te degunt, piiis et nu-

sericdis, benev^dus et bemgnus ; et permitias,

quoil iidein episcnpus et abbas aliacque ptrsonae

idonea", gratiam Evungelieae piccdicationis h ,ben-

tes, quas ad lnijusinodi pia?dicationis officium

diixerint assiimendas, Christianis eisdem aliisque

infidelibus tibi subditisevaiigelizare libere valeaat

Jesum Cbiistuiii. Dat. Avinione ».

51. Rex LitliuanicB in idololatria permanet. —
Ad Lilhuaiios Rliutenosque, ad fidem Catholicam

redeiintes, arctiori vinculo Ecclesiffiadslringendos,

Tlieiitonicos equites rdigiosos, qni atroci ipsos

diutius bello afflixerant, ab inferenda illis ulla

molestia abdncere studuit. Sigmficavit igitur, ut

Gedeniinnius rex divino radio a Palru luminiim,

a quo omne donuin 0|ilimum et omne doiium

perfLClum descendit , collustratus Chiislianam

fidem suscejiisset, suaqiie Apost. Sidi obsii)uia

detulisset, atqiie adeo ad ipsius siibditos iii Evan-

gelicam lucein adduceiidnsepiscopnm Electenscm

atque abbatem Berlrandiim mitli flagitasset. Ne